۲. از زمان قاجار و حتی گویا از زمان صفویه زبان فارسی تأثیراتی را از زبان فرانسه گرفته است؛ تا آنجا که ادعا می‌شود در حدود ۱۷۰۰ واژه فرانسوی به زبان فارسی راه یافته است و طبیعی است اگر متأثر از ترجمه و گرته‌برداری نیز اصطلاح و تعابیری از این زبان به زبان فارسی راه یافته باشد؛

۳. در سال ۱۲۶۵ شمسی مصادف با ۱۸۸۶ میلادی، برای اولین بار در ایران، بوآنال بلژیکی که امتیاز راه آهن ری را داشت، یک رشته سیم تلفن بین تهران و شاهزاده عبدالعظیم به طول ۸/۷ کیلومتر کشید و این در زمانی است که گویا زبان فرانسوی در ایران نسبت به زبان انگلیسی از محبوبیت بیشتری برخوردار بوده است؛